

Tømrerfirmaet Per S. Poulsen ApS i likvidation
CVR-nr. 35 03 69 46

Årsrapport for 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24/02 2015

Jakob Østervang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Likvidators påtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2013 - 30. september 2014	8
Balance pr. 30. september 2014	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrerfirmaet Per S. Poulsen ApS i likvidation
Tåstruphøj 54
4300 Holbæk

CVR-nr.: 35 03 69 46
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Hjemsted: Holbæk

Likvidator

Jakob Østervang

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Likvidators påtegning

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2013 - 30. september 2014 for Tømrerfirmaet Per S. Poulsen ApS i likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2013 - 30. september 2014.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holbæk, den 23. februar 2015

Likvidator

Jakob Østervang

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømrvirksomhed og håndværksvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på kr. 413.457, og selskabets balance pr. 30. september 2014 udviser en egenkapital på kr. 284.654.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har frasolgt aktiviteterne i indeværende regnskabsår og er trådt i likvidation. Da selskabet således ikke længere er at betragte som going concern er de forventede omkostninger til afvikling indregnet i årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2013 - 30. september 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		5.983.653	4.291
Personaleomkostninger	1	<u>(6.069.433)</u>	<u>(4.175)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(85.780)	116
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(347.022)</u>	<u>(175)</u>
Resultat før finansielle poster		(432.802)	(59)
Finansielle indtægter		4.090	3
Finansielle omkostninger		<u>(101.376)</u>	<u>(39)</u>
Resultat før skat		(530.088)	(95)
Skat af årets resultat	2	<u>116.631</u>	<u>13</u>
Årets resultat		<u>(413.457)</u>	<u>(82)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>(413.457)</u>	<u>(82)</u>
		<u>(413.457)</u>	<u>(82)</u>

Balance pr. 30. september 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr
Aktiver			
Goodwill		0	630
Immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>630</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.190
Indretning af lejede lokaler		0	319
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.509</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2.139</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	168
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>168</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.039
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	346
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		294.732	0
Andre tilgodehavender		129.200	2
Udskudt skatteaktiv		0	13
Periodeafgrænsningsposter		0	69
Tilgodehavender		<u>423.932</u>	<u>2.469</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>423.932</u>	<u>2.640</u>
Aktiver i alt		<u>423.932</u>	<u>4.779</u>

Balance pr. 30. september 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		204.654	(82)
Egenkapital	3	<u>284.654</u>	<u>(2)</u>
Andre kreditinstitutter		0	781
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>781</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	200
Kreditinstitutter		0	858
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	866
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	10
Anden gæld		139.278	2.066
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>139.278</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>139.278</u>	<u>4.781</u>
Passiver i alt		<u>423.932</u>	<u>4.779</u>
Eventualposter m.v.	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2013	80.000	(81.889)	(1.889)
Årets resultat	0	(413.457)	(413.457)
Tilskud fra koncern	0	700.000	700.000
Egenkapital 30. september 2014	80.000	204.654	284.654

Noter til årsrapporten

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.587.588	3.789
Pensioner	380.802	312
Andre omkostninger til social sikring	84.825	55
Andre personaleomkostninger	16.218	19
	<u>6.069.433</u>	<u>4.175</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(116.631)	0
Årets udskudte skat	0	(13)
	<u>(116.631)</u>	<u>(13)</u>

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen.

Selskabet har ikke øvrige forpligtelser end hvad der fremgår af årsrapporten.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

HM Gruppen Holding ApS, Holbæk, Danmark